2 Segue il signum di mano del notaio. Sul£ 507v segne Tannotazioiie: "Fede di 
Carpignano".
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V. Breve di papa Gregorio ΧΠΙ in favore del prete Giovan Battista Curcfai 
della diocesi di Otranto, in data 5 agosto 1581.

(Brancacc. I.B.6n £ 580r, copia).

Dilecto ftlio loanni Baptise Curchi presbitcro Hidruntine Diocesis, 
Grego-rius pape ΧΠΪ.

DÙecte fili, salutem, etc. Exponi nobis mipef feeisti qaod te alias 
clericali ^Mactere rite teâgiàas, maifttoonmm c m  «ûca et vkgiae per 
verba legitimede present!, more Greconim, coouôxæu et seeuüdum 
ritum in mafrimoRfO existeos, a venersbili fcatie ^d*ic{4s«^c» teififiO  
i>iiîîiïrâk) too ad sacim  suddmoofsaiiis et diaoonates et, post sototem idem 
i!*̂ îiui}Oiïltiirt, ^kift nd jK^^bytetilüS «rdines pcomotus foisti, fieetfxsan in 
eis presertim in ordine pesÎyt&iattts non mmÉstfaveris sen non

uxor tea a duobus vel tribus %m\k ßtorieut obkiw.
«Mb pacte tea nobis M  tmmiliter suppitcatom, quatems tibi, qui in altaris 
fimtl̂ erio et ofdtni&us predîetis more Mao minisirare desideras, in praximis 
opportune providere de benignitate apostolîca diguaremur. Nos te a 
quibusvis excommunkaöonis etc. censentes huiusmodi suppUestio- 
nibus inclinai L, tecum, quatenus bigamus non existas, et rite ac recte a 
predicto tuo ordinario vel de élus licentia promotes fueris, ut in ordinibtis 
ac altaris minnsterio huiusmodi more latino mmistrare libère et licite
valeas, sublata tarnen in perpetoum et tibi penitus interdicta licentia et 
facilitate ad predictem ritam gre-cum alias redeundi, apostolica auctoritate 
tenore presentium de specialis dono gra-tie dispensamus, tibi desuper 
indulgemus. Non obstantibus premissis ac quibusvis constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum 
Rome, apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die V augusti 
MDLXXX1, pontificates nostri anno decimo.
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VI. Catalogo dei paesi greci1.
(Brancacc. I.B.6., fF, 508rv e 509v).

— Prima classe di quelli castelli dove si parla greco solamente et si 
fanno l'offici greci solamente:

Solito
Stematia
Canuli
Sturdà
Niviano
Zullino
— Seconda classe di qpelli castelli dove si parla greco et latino, et 

similmente sono preti greci et latini:
San Pietro in Galatino 
Ara Dei
Noe, dove è un prete solo alcuna volta greco et alcuna volta latino.
Martano
Castrignano
Melipignano
Carpignano
Calimera
Corigliano
Cuts!
Bagnolo
— Terza classe di quelli castelli, dove si parla latino solamente et li